Tabula

omni rebellione
Caro marie caruit omnimoda vacuitate ex
dei coniunctione.
Caro marie caruit sterilitatis opprobrio i
spiritus sancti superueniente.
Caro marie caruit virili attractu. q̄ nō seq/
batur ex desponsatione.
Caro marie caruit pruritu et inquamento
in impignatione.
Caro marie caruit fractura virginalis si
gnaculi. p̄cipiens absq; defloratione.
Caro marie caruit omni grauamine in por
tatione.
Caro marie earuit omni molestia et dolo
re in parturitione.
Caro marie caruit omni peccato totū vi
te presentis continuacione.
Caro marie caruit mortis negotiis in resolu
tione.
Caro marie fuit multiplici grā ditata. q̄n
māne diluculo a dñō lūuabat.
Caro marie fuit excellēter decorata. q̄n v
eribus ornatatur.
Caro marie fuit p̄gnem sp̄uscati multipli
citer colata. quando sanctitas illi⁹ semp
ampliabat.
Caro marie fuit uirifice sublimata. q̄n vir
ginitati p̄petue dedicabat.
Caro marie fuit ad fructū habilitata. quā
do fons graciæ rigabat.
Caro marie fuit austro flante secūdata. nā
coceptum eius gratia operabat.
Caro marie fuit soli deo p̄seruata. q̄n nec
vīru sciebat. nec a viro sciebat.
Caro marie fuit dignissime nobilitata. q̄n
naturali uione christo copulabat.
Caro marie fuit p̄ciosissimis thela utrū dita
ta. quando christo implebat.
Caro marie fuit qdāmodo dcificata. q̄n a
dei filio inhabitabat.
Caro marie fuit mēsa christo preparata. q̄
ex ea et in ea pascebat.
Caro marie fuit fili⁹ dei fuitio ex toto mā
cipata. q̄n qdlibet ei⁹ membris christo fa
mulabatur.
Caro marie fuit redemptōnem mudi ope
ra. quando portio ipi⁹ a dei filio assumpta
in cruce imolabatur.

Secunda pars libri tertij continet duodeci propositi marie

Prefatio.
Prima marie proposita est. q̄ ipsa fuit vir
ginitatis primiceria.
Secunda. Q, facta est sine corruptione se
cunda.
Tertia. Q, fuit sine guamini granida.
Quarta. Q, fuit sine dolore puerpa.
Quinta. Q, virgo et mater. qd nulla alia
Sexta. Q, virgo et mater dei. quod nul
la alia.
Septima marie proposita. Q, peccare n̄
potuit et quo filium dei concepit.
Octava. Q, universas et singulas virtus
es et dona gratiarū habuit in suplatuō
gradu cū alijs sancti singuli singulas.
Nonna. Q, cum omnes alijs sancti et angelū
possint christo supplicare et a deo exaudi
ri. unde et dicit eis. petrite et accipietis. ipsa
sola materna auctoritate potest ei ut filio
imperare.
Decima. Q, ipsa fuit martyr in aia. et gla
dius doloris qui p̄transiit aiam eius in
virginiti passio. p̄ amarissimo ei marty
rio computat.
Undecima. Q, in assumptione exaltata ē
super omnes ordines angelorū et sancta
rum aulmarū.
Duodecima marie proposita attendit in
coronā glorie ineffabilis. q̄ coronata est ī
celis in sua assumptione.